
 

 

石川県大雨の影響に伴うカタログ配達見合わせ・配送遅延地域について 
（2025 年 3 月６日更新） 

 
 
 
2024 年 9 月に石川県で発生した大雨の影響により、カタログの配達見合わせおよび遅延が発
生しております。その他の配送先においても、若干の遅れが発生する可能性がございます。解消
時期は現時点では未定となっております。 
ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
＜配達見合わせ地域＞ 
・石川県  

輪島市 
滝又町・空熊町・小池町・下山町・赤崎町・大沢町・上大沢町・西二又町・上山町・
渋田町・西院内町・東山町・小田屋町・忍町・上黒川町・町野町麦生野・門前町西
円山・門前町滝上・門前町深見（19 町） 

 珠洲市  
笹波町・石神町・片岩町・清水町・仁江町・真浦町・若山町南山（7 町） 

鳳洲郡  
能登町（北河内） 
 

＜配達遅延地域＞ 
・石川県  

輪島市（上記の地域以外） 
珠洲市（上記の地域以外） 
鳳洲郡 能登町（上記の地域以外） 

 
以上 


